
_______________________________________________________________________________________ 
Codice ministeriale: TATD08000P – Codice ministeriale corso serale: TATD080504 

 

 
 

 

 

 

 

Decreto n.89                                                                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                                                       Al personale ATA a T.I. 

                                                                                                                                                     ITES Polo Commerciale “Pitagora” 

                                                                                                                                                                      All’Albo Pretorio online 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente ed ATA per il triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 sottoscritto in data 06/03/2019; 

 

VISTA l’O.M. prot.n. 203 del 08/03/2019 concernente la mobilità del personale docente ed ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTE le schede per l’individuazione del personale ATA soprannumerario e le dichiarazioni sostitutive di certificazione compilate dal personale titolare di 

questa Istituzione Scolastica; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 09/05/2019 (decreto n.88); 

 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio online delle graduatorie interne definitive del personale ATA dell’Istituto. 

Si allegano le seguenti graduatorie: 

- allegato n.1 – graduatoria personale ATA profilo: Assistente tecnico  

- allegato n.2 – graduatoria personale ATA profilo: Collaboratore scolastico 

- allegato n.3 – graduatoria personale ATA profilo: Assistente amministrativo 

 
 

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                          DOTT.SSA NADIA BONUCCI 

 I S T I TU TO  TEC N I CO  E CO NOM I C O  S TATAL E  

POLO COMMERCIALE “PITAGORA” 
 

Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali - Sistemi Informativi Aziendali - Turismo - Corso Serale 

Via Pupino, 10/A -74123 Taranto 

Tel. 099/4532177 - fax 099/4590122 

C.F. 90214370737   

Via Mascherpa, 6 - 74121 Taranto 

Tel. 099/7707180 - fax 099/7793123  

TATD08000P@istruzione.it 

TATD08000P@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio : UFBCZL   

IPA: istsc_tatd08000p 

Sito web: https:// www.pitagorataranto.edu.it 







_______________________________________________________________________________________ 
Codice ministeriale: TATD08000P – Codice ministeriale corso serale: TATD080504 

 

ALLEGATO 1

III. TITOLI GENERALI

A A1 B B1 C D E F Totale A B C D Totale A B Totale

1 RUSSO NUNZIO 02/07/66 472 55 5 52 24 608 24 12 36 0 644 SI

2 ANNESI ANTONIO 09/12/53 738 55 112 52 40 997 24 24 0 1021

3 NEGRO NICOLA 13/07/54 354 55 136 545 24 24 0 569

4 RUSSO GIANLUCA 04/08/69 330 63 76 20 489 24 28 52 0 541

5 MURIANNI CARMELA 11/11/69 330 63 124 517 24 24 0 541

6 LAFORGIA GIUSEPPE 21/04/60 306 64 112 482 0 0 482

7 FORTUNATO ANNA 03/09/56 234 140 76 450 24 24 0 474

8 TRIDICO TERESA 07/06/62 192 154 40 4 390 24 24 0 414

9 CADAU MARGHERITA 14/07/63 192 134 52 378 24 24 0 402

10 RENDA MICHELE 22/04/72 210 96 40 4 350 24 24 0 374

11 LOSCIALPO MARIA TERESA 31/05/64 136 59 16 8 219 0 0 219

 I.T.E.S. POLO COMMERCIALE PITAGORA

GRADUATORIA INTERNA  DEFINITIVA PERSONALE A.T.A.

ASSISTENTI TECNICI

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

I. ANZIANITÀ DI SERVIZIO II. ESIGENZE DI FAMIGLIA TOTALE 

GENERALE
PRECEDENZE NOTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Nadia BONUCCI

Ordinanza Ministeriale n. 202-203  del 08/03/2019 - Mobilità personale A.T.A.  A.S. 2019/2020

 

 

 



_______________________________________________________________________________________ 
Codice ministeriale: TATD08000P – Codice ministeriale corso serale: TATD080504 

 

 

 

ALLEGATO 2

III. TITOLI GENERALI

A A1 B B1 C D E F Totale A B C D Totale A B Totale

1 DEFLORIO CLAUDIO 27/03/68 600 2 196 40 838 24 24 0 862 SI

2 PENTASSUGLIA BONAVENTURA 25/04/53 184 93 16 20 313 0 0 313 SI

3 LOCRITANI ANNAMARIA 11/03/62 40 59 4 103 24 48 151 SI

4 FONZINO PAOLO 14/05/59 628 12 160 40 40 880 24 24 0 904

5 ORIOLO TONINO 11/02/64 282 77 100 459 0 0 459

6 FERRARO ANNAMARIA 06/02/52 258 80 88 426 0 0 426

7 MINERBA DANIELA 19/07/64 236 80 52 12 380 24 24 0 404

8 BORSCI RITA GRAZIA 10/12/56 196 90 8 24 318 0 12 12 330

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Nadia BONUCCI

PRECEDENZE NOTE
TOTALE 

GENERALE

 I.T.E.S. POLO COMMERCIALE PITAGORA

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

I. ANZIANITÀ DI SERVIZIO II. ESIGENZE DI FAMIGLIA

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA PERSONALE ATA

Ordinanza Ministeriale n. 202-203  del 08/03/2019 - Mobilità personale  A.T.A.  A.S. 2019/2020

COLLABORATORI SCOLASTICI

 
 

 

 

 

 



_______________________________________________________________________________________ 
Codice ministeriale: TATD08000P – Codice ministeriale corso serale: TATD080504 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 3

III. TITOLI GENERALI

A A1 B B1 C D E F Totale A B C D Totale A B Totale

1 CIRILLO FRANCESCO 13/08/62 486 12 112 32 642 24 24 0 666 SI

2 FERRARI ROSA MARIA 11/07/59 138 98 32 268 24 24 0 292 SI

3 CASAMASSIMA CESARE 05/11/58 466 70 5 196 40 777 24 24 0 801

4 RUSSO MARIA 13/07/60 466 196 40 702 24 24 0 726

5 SARTORIO DALILA 12/05/78 40 42 0 82 24 24 0 106

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Nadia BONUCCI

Ordinanza Ministeriale n. 202-203  del 08/03/2019 - Mobilità personale A.T.A.  A.S. 2019/2020

 I.T.E.S. POLO COMMERCIALE PITAGORA

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA PERSONALE A.T.A.

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

I. ANZIANITÀ DI SERVIZIO II. ESIGENZE DI FAMIGLIA TOTALE 

GENERALE
PRECEDENZE NOTE

 


		2019-05-24T13:03:19+0200
	BONUCCI NADIA


		2019-05-24T13:31:25+0200
	BONUCCI NADIA




